lui tenir lieu d'emploi ou de remploi, au sens de l'article 1434 du Code civil, les parts 
sociales qui lui sont attribuées en rémunération de son apport étant ainsi sa propriété 
exclusive. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à cent soixante mille euros (160 000 euros). 

Il est divisé en 160 000 parts de 1 euros chacune, lesquelles sont attribuées et 
réparties comme suit : 

Monsieur Bruno DANVIN, époux DANVIN, soixante mille parts sociales en pleine 
propriété, ci 60000 parts 
Monsieur François DANVIN, trente-quatre mille cinq cents parts sociales en pleine